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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0123970655032496681001*
0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

0070961

HOJA 1 DE 14

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 524,673.39 100.00% 633,557.97 100.00% 0.00 2,230.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.75%
TOTAL 524,673.39 100.00% 633,557.97 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 755,253.29 SALDO INICIAL 524,673.39 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 12,054,735.49 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 11,945,850.91 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL 633,557.97 COMISIONES COBRADAS 2,230.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.75%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $524,673.39)

Comisiones
2,230.00

Otros Cargos
11,943,620.91

Saldo final
633,557.97

Abonos
12,054,735.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 524,673.39
02-ENE-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000047 DIC 2022 940.00 523,733.39
02-ENE-2023 0000000 I V A DIC 2022 150.40 523,582.99



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9651722

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0123965172232645848001*
0123965172232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

0071846

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 269,534.27 100.00% 459,160.65 100.00% 0.00 3,644.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.75%
TOTAL 269,534.27 100.00% 459,160.65 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 398,690.28 SALDO INICIAL 269,534.27 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 598,711.92 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 409,085.54 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL 459,160.65 COMISIONES COBRADAS 3,644.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.75%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $269,534.27)

Comisiones
3,644.00

Otros Cargos
405,441.54

Saldo final
459,160.65

Abonos
598,711.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 269,534.27
02-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 269,483.27
02-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 269,475.11



9651722

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ENE-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 1,050.00 268,425.11
02-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 168.00 268,257.11
02-ENE-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 267,958.11
02-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 267,910.27
02-ENE-2023 1341064 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:24 233.30 268,143.57

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700850566280
DEL CLIENTE HILDA,ALCANTAR/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085906952944300233
REF 20123
CONCEPTO 9000370511
RFC AAGH750909KGA

02-ENE-2023 6591733 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000014200 502.00 268,645.57
02-ENE-2023 6591734 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000014218 502.00 269,147.57
02-ENE-2023 7048472 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377219 412.00 269,559.57
02-ENE-2023 7048475 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000392416 412.00 269,971.57
02-ENE-2023 8038938 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070724 2,664.00 272,635.57
02-ENE-2023 1901241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:44:49 412.00 273,047.57

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029600953976
DEL CLIENTE JOSE FERNANDO LOPEZ AGUILAR HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301020080177976
REF 0201230
CONCEPTO 9000404120
RFC LOHF891014FE0

02-ENE-2023 0000683 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 140.00 273,187.57
02-ENE-2023 0000693 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 140.00 273,327.57
02-ENE-2023 0000729 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000414020 412.00 273,739.57
02-ENE-2023 0000734 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000414012 610.00 274,349.57
02-ENE-2023 0000737 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000412990 1,776.00 276,125.57
02-ENE-2023 2194499 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:19:12 610.00 276,735.57

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015733156506
DEL CLIENTE JOAN EMMANUEL RODRIGUEZ LECHUGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301030080665206
REF 0201230
CONCEPTO 9000406851
RFC ROLJ0012048L2

03-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 276,565.57
03-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 276,538.37
03-ENE-2023 0000889 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 900.00 277,438.37
03-ENE-2023 8312951 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070641 90.00 277,528.37
03-ENE-2023 6534919 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 76.00 277,604.37
03-ENE-2023 6534920 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000402645 289.00 277,893.37
03-ENE-2023 6534921 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000402660 289.00 278,182.37
03-ENE-2023 6534922 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000402694 289.00 278,471.37
03-ENE-2023 0000552 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 728.00 279,199.37
03-ENE-2023 6534985 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 104.00 279,303.37
03-ENE-2023 2241444 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000754052 242.00 279,545.37
03-ENE-2023 2008654 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753955 117.60 279,662.97
03-ENE-2023 2008655 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753963 117.60 279,780.57
03-ENE-2023 2008656 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756123 90.30 279,870.87
03-ENE-2023 2008658 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753971 84.00 279,954.87
03-ENE-2023 6622604 DEPOSITO EN EFECTIVO 291427 1,813.50 281,768.37
03-ENE-2023 6622608 DEPOSITO EN EFECTIVO 291427 1,813.50 283,581.87
03-ENE-2023 2891510 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 140.00 283,721.87
03-ENE-2023 0000976 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000403122 412.00 284,133.87
03-ENE-2023 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394438 412.00 284,545.87
03-ENE-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302415 156.00 284,701.87
03-ENE-2023 0000800 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 450.00 285,151.87
04-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000020 340.00 284,811.87
04-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000020 54.40 284,757.47
04-ENE-2023 4334661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:09:38 412.00 285,169.47

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015226758381
DEL CLIENTE LILIANA SOLEDAD RUIZ IYIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301040083748243
REF 0401230
CONCEPTO 9000164682
RFC RUIL70090493A

04-ENE-2023 4335651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:10:47 412.00 285,581.47
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015226758381
DEL CLIENTE LILIANA SOLEDAD RUIZ IYIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301040083748837
REF 0401230
CONCEPTO 9000164203
RFC RUIL70090493A



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9651722

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0123965172232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-ENE-2023 8151604 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000126061 61.00 285,642.47
04-ENE-2023 1144591 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387317 610.00 286,252.47
04-ENE-2023 7049872 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000016387 510.00 286,762.47
04-ENE-2023 6592700 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070732 228.00 286,990.47
04-ENE-2023 0000426 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000018300 485.00 287,475.47
04-ENE-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000009853 251.00 287,726.47
04-ENE-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000009879 251.00 287,977.47
04-ENE-2023 1434829 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000408964 412.00 288,389.47

04-ENE-2023 5684142 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:37:35 502.00 288,891.47
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002342902814871153
DEL CLIENTE ISMAEL,PORTILLO/TORRES
CLAVE DE RASTREO 085905010234300436
REF 3854
CONCEPTO 9000165085
RFC POTI710324HZ0

05-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 288,755.47
05-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 288,733.71
05-ENE-2023 6774936 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000042953 610.00 289,343.71
05-ENE-2023 7956288 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 289,983.71
05-ENE-2023 2241939 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000402751 156.00 290,139.71
05-ENE-2023 0000327 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000407875 1,006.00 291,145.71
05-ENE-2023 6690402 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:38 412.00 291,557.71

RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320103276320307
DEL CLIENTE JUAN CARLOS MARAVILLA ZAPATA
CLAVE DE RASTREO 50110307TRANSBPI14945954
REF 1494595
CONCEPTO 9000414038
RFC MAZJ881005QJ2

05-ENE-2023 6535738 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 504.00 292,061.71
05-ENE-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000393141 206.00 292,267.71
05-ENE-2023 0000226 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 1,872.00 294,139.71
05-ENE-2023 0000235 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 1,872.00 296,011.71
05-ENE-2023 0000242 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 936.00 296,947.71
05-ENE-2023 0000253 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 936.00 297,883.71
05-ENE-2023 6535895 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367582 305.00 298,188.71
05-ENE-2023 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000344870 289.00 298,477.71
05-ENE-2023 0000393 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000395831 610.00 299,087.71
05-ENE-2023 7837199 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:33:31 207.00 299,294.71

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013174949304
DEL CLIENTE MENCHACA MALDONADO JONATHAN ARMANDO
CLAVE DE RASTREO 230106076503070475I
REF 3854
CONCEPTO 9000413204
RFC MEMJ920119985

06-ENE-2023 0000739 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000381039 396.00 299,690.71
06-ENE-2023 7984917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:06:13 443.00 300,133.71

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320065042108457
DEL CLIENTE MARIA DE LA LUZ ALVARADO JUAREZ
CLAVE DE RASTREO HSBC100264
REF 0050123
CONCEPTO 9000417866
RFC AAJL8809277M6

06-ENE-2023 7986930 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:09:22 443.00 300,576.71
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320065042108457
DEL CLIENTE MARIA DE LA LUZ ALVARADO JUAREZ
CLAVE DE RASTREO HSBC100680
REF 0003854



9651722

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO 9000404583
RFC AAJL8809277M6

06-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 221.00 300,355.71
06-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 35.36 300,320.35
06-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 19,512.10 319,832.45
06-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 294.82 319,537.63
06-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.17 319,490.46
06-ENE-2023 6688843 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 878.00 320,368.46
06-ENE-2023 2635073 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,779.00 322,147.46
06-ENE-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 290908 1,880.00 324,027.46
06-ENE-2023 8704992 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:32 610.00 324,637.46

RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320256044821159
DEL CLIENTE FAJARDO REYNOSO MIRIAM
CLAVE DE RASTREO 2023010640044B36L0000215177049
REF 60123
CONCEPTO 9000393075
RFC FARM7109122C1

06-ENE-2023 0000942 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000076241 251.00 324,888.46
06-ENE-2023 0000156 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290114 1,600.00 326,488.46
06-ENE-2023 9135648 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:44 230.00 326,718.46

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002180700451149194
DEL CLIENTE NERIDA,LEMUS/BA@UELOS
CLAVE DE RASTREO 085905620930300638
REF 3854
CONCEPTO 9000328659
RFC LEBN7703302W7

06-ENE-2023 1145586 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 76.00 326,794.46
06-ENE-2023 0000497 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000384389 610.00 327,404.46
06-ENE-2023 0000510 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000384066 610.00 328,014.46
06-ENE-2023 0000350 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 799.50 328,813.96
06-ENE-2023 0000689 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000066739 163.00 328,976.96
06-ENE-2023 8315043 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000405838 168.00 329,144.96
06-ENE-2023 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290171 2,424.00 331,568.96
09-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 204.00 331,364.96
09-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 32.64 331,332.32
09-ENE-2023 2316091 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:27:28 69.00 331,401.32

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015221772230
DEL CLIENTE SAHAYELI GONZALEZ JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301090092044388
REF 0701230
CONCEPTO 9000416009
RFC GOJS020803MJCNMHA2

09-ENE-2023 2820905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:50 289.00 331,690.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015279988027
DEL CLIENTE CITLALLI CAROLINA LARES RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301090093022824
REF 0801230
CONCEPTO 9000334475
RFC LARC880809160

09-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 25,379.62 357,069.94
09-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 390.89 356,679.05
09-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 62.54 356,616.51
09-ENE-2023 0000283 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070716 152.00 356,768.51
09-ENE-2023 8019468 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000073206 104.00 356,872.51
09-ENE-2023 0000622 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 4,674.00 361,546.51
09-ENE-2023 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 1,578.00 363,124.51
09-ENE-2023 0200269 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000383217 473.00 363,597.51
09-ENE-2023 0000757 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 110.00 363,707.51
09-ENE-2023 4412798 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:13 193.00 363,900.51

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127180017102012753
DEL CLIENTE RODRIGUEZ CARDENAS ELIZABETH
CLAVE DE RASTREO 230109016531315674I
REF 918614
CONCEPTO 9000389511
RFC ROCE8411199K5

09-ENE-2023 0000275 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000180167 26.00 363,926.51
09-ENE-2023 4728268 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:57:25 151.00 364,077.51

RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010034442014
DEL CLIENTE FAMOSO RAMIREZ KARINA GUADALUP
CLAVE DE RASTREO 2023010940044B36L0000215980180
REF 3854
CONCEPTO 9000852153



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9651722

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0123965172232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC FARK8009126P2

09-ENE-2023 9326501 ABONO POR COBRANZA 9000370628 313.00 364,390.51
09-ENE-2023 5520195 ABONO POR COBRANZA 9000370636 313.00 364,703.51
10-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 364,550.51
10-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 364,526.03
10-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 32,239.90 396,765.93
10-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 491.29 396,274.64
10-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 78.61 396,196.03
10-ENE-2023 2956208 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367558 25.90 396,221.93
10-ENE-2023 2956210 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367566 25.90 396,247.83
10-ENE-2023 8315655 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 2,072.00 398,319.83
10-ENE-2023 6897559 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,268.00 400,587.83
10-ENE-2023 8315730 DEPOSITO EN EFECTIVO 501064 6,000.00 406,587.83
10-ENE-2023 8315733 DEPOSITO EN EFECTIVO 501098 3,232.00 409,819.83
10-ENE-2023 7042251 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 1,920.00 411,739.83
10-ENE-2023 7042254 DEPOSITO EN EFECTIVO 500934 1,616.00 413,355.83
10-ENE-2023 0000773 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,476.00 416,831.83
10-ENE-2023 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,232.00 420,063.83
10-ENE-2023 6537063 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 170.00 420,233.83
10-ENE-2023 7042462 DEPOSITO EN EFECTIVO 501056 13,125.00 433,358.83
10-ENE-2023 0000933 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 450.00 433,808.83
11-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 221.00 433,587.83
11-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 35.36 433,552.47
11-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 30,059.00 463,611.47
11-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 455.50 463,155.97
11-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 72.88 463,083.09
11-ENE-2023 6726555 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:25:37 223.30 463,306.39

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002327992840
DEL CLIENTE LILIANA VILLA LUNA
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202301112082436865
REF 0003308
CONCEPTO 9000383308
RFC VILL810722EF2

11-ENE-2023 6727967 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:27:30 223.30 463,529.69
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002327992840
DEL CLIENTE LILIANA VILLA LUNA
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202301112082439223
REF 0003308
CONCEPTO 9000383308
RFC VILL810722EF2

11-ENE-2023 8571763 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000397613 15.00 463,544.69
11-ENE-2023 6851413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:09:16 406.00 463,138.69

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011140014 BET0000468514130
REF 6851413
CONCEPTO TRASPASO BANSI

11-ENE-2023 0000617 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290031 3,232.00 466,370.69
11-ENE-2023 0000737 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 6,800.00 473,170.69
11-ENE-2023 7079739 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 2,367.00 475,537.69
11-ENE-2023 7042862 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000389511 15.00 475,552.69
11-ENE-2023 6777792 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384819 25.90 475,578.59
12-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 475,476.59
12-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 475,460.27
12-ENE-2023 7043260 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000381948 103.00 475,563.27
12-ENE-2023 7043286 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070757 76.00 475,639.27
12-ENE-2023 7958381 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000412735 216.00 475,855.27
12-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 12,539.30 488,394.57
12-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 192.25 488,202.32
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 30.76 488,171.56
12-ENE-2023 8647951 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 440.00 488,611.56
12-ENE-2023 0000964 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291419 680.00 489,291.56
12-ENE-2023 0000248 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291344 3,180.00 492,471.56
12-ENE-2023 8317015 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753765 177.00 492,648.56
12-ENE-2023 4031035 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000850082 151.00 492,799.56
12-ENE-2023 9499129 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:45 140.00 492,939.56

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120050804798
REF 1201230
CONCEPTO 9000400193
RFC PENR840829BZ0

12-ENE-2023 9502547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:23 140.00 493,079.56
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120050808357
REF 1201230
CONCEPTO 9000400185
RFC PENR840829BZ0

12-ENE-2023 9505156 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:34 140.00 493,219.56
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120050810900
REF 1201230
CONCEPTO 9000400177
RFC PENR840829BZ0

12-ENE-2023 9510934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:24 140.00 493,359.56
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120050817124
REF 1201230
CONCEPTO 900400193
RFC PENR840829BZ0

12-ENE-2023 9514340 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:57 140.00 493,499.56
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120050820707
REF 1201230
CONCEPTO 9000400185
RFC PENR840829BZ0

12-ENE-2023 9517016 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:07 140.00 493,639.56
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120050823544
REF 1201230
CONCEPTO 9000400177
RFC PENR840829BZ0

12-ENE-2023 0000835 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000418757 156.00 493,795.56
12-ENE-2023 0000938 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500850 2,272.00 496,067.56
12-ENE-2023 0000358 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,540.00 501,607.56
13-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 501,420.56
13-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 501,390.64
13-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 10,737.10 512,127.74
13-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 161.40 511,966.34
13-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 25.82 511,940.52
13-ENE-2023 1147667 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 350.00 512,290.52
13-ENE-2023 7044004 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 4,000.00 516,290.52
13-ENE-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 1110014 846.00 517,136.52
13-ENE-2023 8317554 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070740 3,262.50 520,399.02
13-ENE-2023 6839078 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 888.00 521,287.02
13-ENE-2023 6839079 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 888.00 522,175.02
13-ENE-2023 0000626 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070245 1,460.00 523,635.02
13-ENE-2023 0000351 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 50,711.40 574,346.42
16-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 574,227.42
16-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 574,208.38
16-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,542.00 581,750.38
16-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 113.18 581,637.20
16-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 18.11 581,619.09
16-ENE-2023 7817019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:15:37 10.10 581,629.19

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002180700451149194
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HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE NERIDA,LEMUS/BA@UELOS
CLAVE DE RASTREO 085907139590301634
REF 3854
CONCEPTO 9000328659
RFC LEBN7703302W7

16-ENE-2023 7044699 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 584,629.19
16-ENE-2023 8147493 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:09 312.00 584,941.19

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026490838398
DEL CLIENTE ALEJANDRA LYZETTE ROMO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301160060130967
REF 1601230
CONCEPTO 9000419458
RFC ROJA800424CQ3

16-ENE-2023 0000344 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070583 114.00 585,055.19
16-ENE-2023 0000348 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070583 114.00 585,169.19
16-ENE-2023 0000349 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 1,200.00 586,369.19
16-ENE-2023 0000353 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070583 114.00 586,483.19
16-ENE-2023 6596269 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070534 178.00 586,661.19
16-ENE-2023 0000544 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 1,000.00 587,661.19
16-ENE-2023 8011350 DEPOSITO EN EFECTIVO 291682 738.00 588,399.19
16-ENE-2023 0000400 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500983 2,424.00 590,823.19
16-ENE-2023 0000238 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 5,900.00 596,723.19
17-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 596,553.19
17-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 596,525.99
17-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,118.00 603,643.99
17-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 106.15 603,537.84
17-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 16.98 603,520.86
17-ENE-2023 0000802 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070674 74.00 603,594.86
17-ENE-2023 8612619 DEPOSITO EN EFECTIVO 291526 1,052.00 604,646.86
17-ENE-2023 6596810 DEPOSITO EN EFECTIVO 500587 1,128.00 605,774.86
17-ENE-2023 1148926 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 80.00 605,854.86
17-ENE-2023 1148927 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 80.00 605,934.86
17-ENE-2023 1149023 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 2,220.00 608,154.86
17-ENE-2023 6655311 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756974 123.00 608,277.86
17-ENE-2023 6655316 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756974 149.00 608,426.86
17-ENE-2023 6655318 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756941 177.00 608,603.86
17-ENE-2023 6655319 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000756941 151.00 608,754.86
17-ENE-2023 8196908 DEPOSITO EN EFECTIVO 500900 1,500.00 610,254.86
17-ENE-2023 0000843 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302126 175.00 610,429.86
17-ENE-2023 0000851 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302118 175.00 610,604.86
18-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 221.00 610,383.86
18-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 35.36 610,348.50
18-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,085.00 614,433.50
18-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 62.15 614,371.35
18-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 9.94 614,361.41
18-ENE-2023 0795113 DEPOSITO EN EFECTIVO 291492 1,104.00 615,465.41
19-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 615,448.41
19-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 615,445.69
19-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,058.00 617,503.69
19-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 31.00 617,472.69
19-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 4.96 617,467.73
19-ENE-2023 1149470 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 620,467.73
19-ENE-2023 0000162 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070088 765.00 621,232.73
19-ENE-2023 7047063 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 621,454.73
19-ENE-2023 8485621 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 990.00 622,444.73
19-ENE-2023 8035610 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 990.00 623,434.73
19-ENE-2023 0000353 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 25,944.10 649,378.83
20-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 649,293.83
20-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 649,280.23
20-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,018.00 654,298.23
20-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 77.99 654,220.24
20-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 12.48 654,207.76
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20-ENE-2023 0000720 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 345.00 654,552.76
20-ENE-2023 6891134 DEPOSITO EN EFECTIVO 291732 2,604.00 657,156.76
20-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 400,000.00 257,156.76

20-ENE-2023 0000353 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 14,694.20 271,850.96
23-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 271,816.96
23-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 271,811.52
23-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 833.00 272,644.52
23-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 12.33 272,632.19
23-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.97 272,630.22
24-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,426.50 276,056.72
24-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 53.74 276,002.98
24-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 8.60 275,994.38
24-ENE-2023 8198783 DEPOSITO EN EFECTIVO 501114 1,500.00 277,494.38
24-ENE-2023 8311481 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 1,625.00 279,119.38
24-ENE-2023 0114862 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852005 151.00 279,270.38
24-ENE-2023 0114863 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851924 151.00 279,421.38
24-ENE-2023 0114864 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851940 151.00 279,572.38
24-ENE-2023 0114865 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851957 151.00 279,723.38
24-ENE-2023 0114867 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851965 151.00 279,874.38
24-ENE-2023 0114868 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851973 151.00 280,025.38
24-ENE-2023 0114869 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851981 151.00 280,176.38
24-ENE-2023 0114870 DEPOSITO EN EFECTIVO 900851999 151.00 280,327.38
24-ENE-2023 0114871 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852013 151.00 280,478.38
24-ENE-2023 0114872 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852047 151.00 280,629.38
24-ENE-2023 0114873 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852054 151.00 280,780.38
24-ENE-2023 0114874 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852070 151.00 280,931.38
24-ENE-2023 0114875 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852088 151.00 281,082.38
24-ENE-2023 0114876 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852104 151.00 281,233.38
24-ENE-2023 0114877 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852161 151.00 281,384.38
24-ENE-2023 0114878 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852435 151.00 281,535.38
24-ENE-2023 0114879 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852443 151.00 281,686.38
24-ENE-2023 0114880 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852450 151.00 281,837.38
24-ENE-2023 2789300 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070765 328.00 282,165.38
24-ENE-2023 4191165 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753518 208.00 282,373.38
25-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000022 374.00 281,999.38
25-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000022 59.84 281,939.54
25-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 609.00 282,548.54
25-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 9.21 282,539.33
25-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.47 282,537.86
25-ENE-2023 8614380 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 576.00 283,113.86
25-ENE-2023 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500397 12,576.00 295,689.86
25-ENE-2023 7952442 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 5,400.00 301,089.86
25-ENE-2023 8817778 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 304,089.86
25-ENE-2023 0000225 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 8,208.00 312,297.86
25-ENE-2023 0000231 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 2,160.00 314,457.86
25-ENE-2023 0000235 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 4,572.00 319,029.86
25-ENE-2023 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 4,752.00 323,781.86
25-ENE-2023 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070013 1,216.00 324,997.86
25-ENE-2023 8312194 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373960 11.00 325,008.86
25-ENE-2023 2058961 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 380.00 325,388.86
26-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 325,201.86
26-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 325,171.94
26-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 489.00 325,660.94
26-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 7.69 325,653.25
26-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.23 325,652.02
26-ENE-2023 0000354 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 15,475.50 341,127.52
27-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 606.00 341,733.52
27-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 9.38 341,724.14
27-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.50 341,722.64
27-ENE-2023 8037233 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 2,692.00 344,414.64
27-ENE-2023 8037234 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 1,632.00 346,046.64
30-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 346,012.64
30-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 346,007.20
30-ENE-2023 0000123 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 347,339.20
30-ENE-2023 0000128 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 348,671.20
30-ENE-2023 0000131 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 350,003.20
30-ENE-2023 0000135 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 351,335.20
30-ENE-2023 0000140 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 352,667.20
30-ENE-2023 0000151 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070484 1,332.00 353,999.20
30-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 908.00 354,907.20
30-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 13.71 354,893.49
30-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 2.19 354,891.30
30-ENE-2023 8156809 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 637.00 355,528.30
30-ENE-2023 0712642 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5008925 74,431.00 429,959.30

30-ENE-2023 0000835 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000757311 371.00 430,330.30
30-ENE-2023 7953858 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,543.00 431,873.30
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SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0123965172232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 5 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ENE-2023 7954013 DEPOSITO EN EFECTIVO 291500 3,636.00 435,509.30
30-ENE-2023 0000355 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 3,171.00 438,680.30
30-ENE-2023 2852944 DEPOSITO EN EFECTIVO 290247 1,120.00 439,800.30
31-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 204.00 439,596.30
31-ENE-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 32.64 439,563.66
31-ENE-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 435.00 439,998.66
31-ENE-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 6.70 439,991.96
31-ENE-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.07 439,990.89
31-ENE-2023 0000321 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 728.00 440,718.89
31-ENE-2023 1123851 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070591 1,338.00 442,056.89
31-ENE-2023 0205278 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 9,584.00 451,640.89
31-ENE-2023 7954559 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 8,000.00 459,640.89
31-ENE-2023 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF ENE 102.00 459,538.89
31-ENE-2023 0000000 I V A SERV REF ENE 16.32 459,522.57
31-ENE-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT ENE 312.00 459,210.57
31-ENE-2023 0000000 I V A COM PRINT ENE 49.92 459,160.65

TOTAL 598,711.92 409,085.54 459,160.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2DB335B9-4614-4E7C-936B-0C9D0728DAAF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-02-03T06:53:07
2023-02-03T06:53:13
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
S01
INGRESO

jcbZuhAEJQ10gmpavVdaBNkLj4sPgbPjcbZ
ZlXZEV0uzphb:YgcNpZjsYLGvbAi::XZlXZ
zcbRxvwQyxWWSZYQuSZSXVQTSYXuwVQbzcR
XPG9SbqN5pR2uS9ACg9Ybti8h6cxyET9px2
Tujbf0o7x9;mrxOx8gUVeki6c38L67qWBn8
XFhL8oP4MN0lTzoTf9PWVxatHEdoeMGpW;R
Lmog0LrgCjqPnEgS73sy4KV4gmmCLzpKMw0
JFpHTD9Ru0nsVUzwEtL5gWI0z5CkVAWHC2P
ASkgk:G69GDN5hsAslAPWPNck15H4fKf1qP
TGM9PHpuo1jSwLC3b8v1LVfwptcV:av0eSR
dxsc6CEqHgYMN2YRgGxCL6QugO9Kc7CO:w8
G4Z8xFpo8n2ZV0tsZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
k:efwDm;cNdtaqEhnigOqDAixVkkMCaaSBX
CpapXTB9c4m1ePQ4PksxH:ZGMArRQzkXiz:
3gYRY79JCqWuFt8Q7iwvazfIpuiKD4HICm:
aX8MBMF056:vlc49iyIItP6TG:Bcb1F6psP
ROGVdY4HAnBXWGxwkLJYLeDKDV48t6YIbM8
8TmLrRzD3gYNB884gwUeM42nu5UWtzWfpb2
tQggNq95ovVzuiR5xvBoCXVlgQq6IzcIlO0
JHlIyhe2L5v6MiifhCjd2bVMa4Ff::L6kSP
SCSRhR;bZUl0RxXFjbZxCb;xlTMYASjbj9X
Zs:Z:AwGRQd8aX;DxqnJmDRFj4VVEIwsyVP
ucSZa2H30B;BaKZLh7bb4QCfgdDJIQc2B90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HNvwqBlQhlwbXzwFzRizkEJ5AoMpqHuhDnOBD3SO8y/IYGiIjJX6WfCMe36QGsDSTwNJPJcp4A6MnETN3Bgr1GT0/qWLAaTTviOkib2uJ48K2F1BXFv1Am6HsOpXy2/RqsS9BXrlTJvJyf53i
fQgpIC9CDPC21X7ECpAupXXvWozE4a6atEKMJ2Ft5Q70+QexKEXrlcqWZRo+q10wM3tIAPU5xhcc1ABiApI3Wy6RsUKRHJlsP9ov370lNwD/eCWd3+KKbqKX/eWWMtGjrw7cWMqwvmlHYHyJy
5jSWREIBstcKy9OepTfnoCePq0esJWbFIw+2wYSOIhmpW9DPjvMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
x85y5Gd2eeswwijQ4UwJrMqfAcL4OlmwK1zbjrKhl4a8Y5pm72n0McOrW/RWtLZcr0dWZotv9JRHIagJn4F3DIdL7fDI+PStoSGufBcz2osUQjpUjHiKPyukNFNUXUM2QbQNwFf+1jncAEFiZ
YO4F3ql8UzFoNFnL/coddRNTAlJkMZfD0WOdocaiJMLsk+eA5j/xjFvNOvF0uCOXpwc3mMBdsF4hSqunWb2HNuEPudyexOSNFe0jXM7Z8SjDntTAFPe0A3wbacFTWGm6nOO+3aIdVlhI67LAI
O8EOSZtuLDUVRYO0+fkka9Vegj2Qm1Rf2jLixMNdFG+dUjSl/k7g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2DB335B9-4614-4E7C-936B-0C9D0728DAAF|2023-02-03T06:53:13|INT020124V62|HNvwqBlQhlwbXzwFzRizkEJ5AoMpqHuhDnOBD3SO8y/IYGiIjJX6WfCMe36QGsDSTwNJP
Jcp4A6MnETN3Bgr1GT0/qWLAaTTviOkib2uJ48K2F1BXFv1Am6HsOpXy2/RqsS9BXrlTJvJyf53ifQgpIC9CDPC21X7ECpAupXXvWozE4a6atEKMJ2Ft5Q70+QexKEXrlcqWZRo+q10wM3tIA
PU5xhcc1ABiApI3Wy6RsUKRHJlsP9ov370lNwD/eCWd3+KKbqKX/eWWMtGjrw7cWMqwvmlHYHyJy5jSWREIBstcKy9OepTfnoCePq0esJWbFIw+2wYSOIhmpW9DPjvMg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0123970655132496719001*
0123970655132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

0024380

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 10,000.00 0.01% 10,000.00 0.01% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 99,388,409.59 99.99% 95,983,222.14 99.99% 17,627.65 0.00
TOTAL 99,398,409.59 100.00% 95,993,222.14 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 17,627.65 0.00
TOTAL 17,627.65 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 10,000.00 SALDO INICIAL 10,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,192,343,146.52 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,192,343,146.52 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL 10,000.00 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 99,038,044.20 SALDO INICIAL 99,388,409.59 * GAT NOMINAL

* GAT REAL
+ DEPOSITOS 2,179,537,959.07 + INTERESES BRUTOS 17,627.65

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,182,943,146.52 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/01/2023 = SALDO ACTUAL 95,983,222.14 = INTERESES NETOS 17,627.65 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
2,192,343,146.51

Saldo final
10,000.00

Abonos
2,192,343,146.51
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,000.00
02-ENE-2023 0000583 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,390,066.07 99,400,066.07
02-ENE-2023 2341201 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 99,390,066.07 10,000.00
03-ENE-2023 0000592 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,390,618.24 99,400,618.24
03-ENE-2023 2341896 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 99,390,618.24 10,000.00
04-ENE-2023 0000630 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,391,170.41 99,401,170.41
04-ENE-2023 2341565 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 99,391,170.41 10,000.00
05-ENE-2023 0000621 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,391,722.58 99,401,722.58
05-ENE-2023 2341379 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 99,391,722.58 10,000.00
06-ENE-2023 0000637 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,392,274.76 99,402,274.76
06-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 99,202,274.76

06-ENE-2023 2341583 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 99,192,274.76 10,000.00
09-ENE-2023 0000620 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,193,927.97 99,203,927.97
09-ENE-2023 2341146 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 99,193,927.97 10,000.00
10-ENE-2023 0000643 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,194,479.05 99,204,479.05
10-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 7 COMUDE 5,400,000.00 104,604,479.05

10-ENE-2023 2341835 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 104,594,479.05 10,000.00
11-ENE-2023 0000655 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 104,595,060.13 104,605,060.13
11-ENE-2023 2341439 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 104,595,060.13 10,000.00
12-ENE-2023 0000639 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 104,595,641.21 104,605,641.21
12-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,800,000.00 102,805,641.21

12-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 900,000.00 101,905,641.21

12-ENE-2023 2341299 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 101,895,641.21 10,000.00
13-ENE-2023 0000488 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 101,896,207.30 101,906,207.30
13-ENE-2023 1733726 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 250,000.00 101,656,207.30

13-ENE-2023 2341350 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 101,646,207.30 10,000.00
16-ENE-2023 0000625 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 101,647,901.40 101,657,901.40
16-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,350,000.00 99,307,901.40

16-ENE-2023 8667840 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:22 1,503,560.68 97,804,340.72
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011640014 BET0000486678400
REF 8667840
CONCEPTO TRASPASO

16-ENE-2023 2341681 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 97,794,340.72 10,000.00
17-ENE-2023 0000622 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 97,794,884.02 97,804,884.02
17-ENE-2023 2341455 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 97,794,884.02 10,000.00
18-ENE-2023 0000614 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 97,795,427.32 97,805,427.32
18-ENE-2023 2341341 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 97,795,427.32 10,000.00
19-ENE-2023 0000630 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 97,795,970.63 97,805,970.63
19-ENE-2023 2341537 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 97,795,970.63 10,000.00
20-ENE-2023 0000581 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 97,796,513.94 97,806,513.94
20-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 500,000.00 97,306,513.94

20-ENE-2023 2341679 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 97,296,513.94 10,000.00
23-ENE-2023 0000621 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 97,298,135.56 97,308,135.56
23-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 300,000.00 97,008,135.56

23-ENE-2023 2341986 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 96,998,135.56 10,000.00
24-ENE-2023 0000636 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 96,998,674.43 97,008,674.43
24-ENE-2023 2341151 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 96,998,674.43 10,000.00
25-ENE-2023 0000617 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 96,999,213.31 97,009,213.31
25-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 7 COMUDE 4,000,000.00 101,009,213.31

25-ENE-2023 2341286 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 100,999,213.31 10,000.00
26-ENE-2023 0000641 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 100,999,774.42 101,009,774.42
26-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,300,000.00 98,709,774.42

26-ENE-2023 5742085 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 800,000.00 97,909,774.42

26-ENE-2023 2341478 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 97,899,774.42 10,000.00
27-ENE-2023 0000633 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 97,900,318.31 97,910,318.31
27-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 400,000.00 97,510,318.31

27-ENE-2023 2341321 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 97,500,318.31 10,000.00
30-ENE-2023 0000629 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 97,501,943.32 97,511,943.32
30-ENE-2023 4831313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:39 1,514,242.29 95,997,701.03



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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9706551

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0123970655132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000448313130
REF 4831313
CONCEPTO TRASPASO PENSIONES

30-ENE-2023 4906642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:28 5,012.13 95,992,688.90
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000449066420
REF 4906642
CONCEPTO TRASPASO

30-ENE-2023 2341236 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 95,982,688.90 10,000.00
31-ENE-2023 0000635 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 95,983,222.14 95,993,222.14
31-ENE-2023 2341975 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 95,983,222.14 10,000.00

TOTAL 2,192,343,146.52 2,192,343,146.52 10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 99,388,409.59
02-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-12-2022 AL 30-12-2022 552.16 99,388,961.75

TASA 0.20000
02-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,104.32 99,390,066.07
02-ENE-2023 0000583 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,390,066.07 0.00
02-ENE-2023 2341201 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 99,390,066.07 99,390,066.07
03-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-12-2022 AL 02-01-2023 552.17 99,390,618.24

TASA 0.20000
03-ENE-2023 0000592 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,390,618.24 0.00
03-ENE-2023 2341896 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 99,390,618.24 99,390,618.24
04-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-01-2023 AL 03-01-2023 552.17 99,391,170.41

TASA 0.20000
04-ENE-2023 0000630 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,391,170.41 0.00
04-ENE-2023 2341565 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 99,391,170.41 99,391,170.41
05-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-01-2023 AL 04-01-2023 552.17 99,391,722.58

TASA 0.20000
05-ENE-2023 0000621 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,391,722.58 0.00
05-ENE-2023 2341379 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 99,391,722.58 99,391,722.58
06-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-01-2023 AL 05-01-2023 552.18 99,392,274.76

TASA 0.20000
06-ENE-2023 0000637 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,392,274.76 0.00
06-ENE-2023 2341583 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 99,192,274.76 99,192,274.76
09-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-01-2023 AL 06-01-2023 551.07 99,192,825.83

TASA 0.20000
09-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,102.14 99,193,927.97
09-ENE-2023 0000620 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,193,927.97 0.00
09-ENE-2023 2341146 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 99,193,927.97 99,193,927.97
10-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-01-2023 AL 09-01-2023 551.08 99,194,479.05

TASA 0.20000
10-ENE-2023 0000643 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,194,479.05 0.00
10-ENE-2023 2341835 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 104,594,479.05 104,594,479.05
11-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-01-2023 AL 10-01-2023 581.08 104,595,060.13

TASA 0.20000
11-ENE-2023 0000655 LIQ INVERSION CRECIENTE 104,595,060.13 0.00
11-ENE-2023 2341439 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 104,595,060.13 104,595,060.13
12-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-01-2023 AL 11-01-2023 581.08 104,595,641.21

TASA 0.20000
12-ENE-2023 0000639 LIQ INVERSION CRECIENTE 104,595,641.21 0.00
12-ENE-2023 2341299 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 101,895,641.21 101,895,641.21
13-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-01-2023 AL 12-01-2023 566.09 101,896,207.30



9706551

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TASA 0.20000

13-ENE-2023 0000488 LIQ INVERSION CRECIENTE 101,896,207.30 0.00
13-ENE-2023 2341350 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 101,646,207.30 101,646,207.30
16-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-01-2023 AL 13-01-2023 564.70 101,646,772.00

TASA 0.20000
16-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,129.40 101,647,901.40
16-ENE-2023 0000625 LIQ INVERSION CRECIENTE 101,647,901.40 0.00
16-ENE-2023 2341681 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 97,794,340.72 97,794,340.72
17-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-01-2023 AL 16-01-2023 543.30 97,794,884.02

TASA 0.20000
17-ENE-2023 0000622 LIQ INVERSION CRECIENTE 97,794,884.02 0.00
17-ENE-2023 2341455 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 97,794,884.02 97,794,884.02
18-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-01-2023 AL 17-01-2023 543.30 97,795,427.32

TASA 0.20000
18-ENE-2023 0000614 LIQ INVERSION CRECIENTE 97,795,427.32 0.00
18-ENE-2023 2341341 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 97,795,427.32 97,795,427.32
19-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-01-2023 AL 18-01-2023 543.31 97,795,970.63

TASA 0.20000
19-ENE-2023 0000630 LIQ INVERSION CRECIENTE 97,795,970.63 0.00
19-ENE-2023 2341537 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 97,795,970.63 97,795,970.63
20-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-01-2023 AL 19-01-2023 543.31 97,796,513.94

TASA 0.20000
20-ENE-2023 0000581 LIQ INVERSION CRECIENTE 97,796,513.94 0.00
20-ENE-2023 2341679 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 97,296,513.94 97,296,513.94
23-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-01-2023 AL 20-01-2023 540.54 97,297,054.48

TASA 0.20000
23-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,081.08 97,298,135.56
23-ENE-2023 0000621 LIQ INVERSION CRECIENTE 97,298,135.56 0.00
23-ENE-2023 2341986 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 96,998,135.56 96,998,135.56
24-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-01-2023 AL 23-01-2023 538.87 96,998,674.43

TASA 0.20000
24-ENE-2023 0000636 LIQ INVERSION CRECIENTE 96,998,674.43 0.00
24-ENE-2023 2341151 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 96,998,674.43 96,998,674.43
25-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-01-2023 AL 24-01-2023 538.88 96,999,213.31

TASA 0.20000
25-ENE-2023 0000617 LIQ INVERSION CRECIENTE 96,999,213.31 0.00
25-ENE-2023 2341286 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 100,999,213.31 100,999,213.31
26-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-01-2023 AL 25-01-2023 561.11 100,999,774.42

TASA 0.20000
26-ENE-2023 0000641 LIQ INVERSION CRECIENTE 100,999,774.42 0.00
26-ENE-2023 2341478 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 97,899,774.42 97,899,774.42
27-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-01-2023 AL 26-01-2023 543.89 97,900,318.31

TASA 0.20000
27-ENE-2023 0000633 LIQ INVERSION CRECIENTE 97,900,318.31 0.00
27-ENE-2023 2341321 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 97,500,318.31 97,500,318.31
30-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-01-2023 AL 27-01-2023 541.67 97,500,859.98

TASA 0.20000
30-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,083.34 97,501,943.32
30-ENE-2023 0000629 LIQ INVERSION CRECIENTE 97,501,943.32 0.00
30-ENE-2023 2341236 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 95,982,688.90 95,982,688.90
31-ENE-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-01-2023 AL 30-01-2023 533.24 95,983,222.14

TASA 0.20000
31-ENE-2023 0000635 LIQ INVERSION CRECIENTE 95,983,222.14 0.00
31-ENE-2023 2341975 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 95,983,222.14 95,983,222.14

TOTAL 2,179,537,959.07 2,182,943,146.52 95,983,222.14

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9BBD1025-4BF0-456E-A097-D2050BA93AF8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2023-02-03T06:52:40
2023-02-03T06:52:40
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
S01
INGRESO

jcbZL8mUNZp762xhaBglt6lJUAESjbPjcbZ
ZlXZHhcYQyeT5KwzrL;R2QAAWoGb7:XZlXZ
zczRuuuZPTZQZYxRuSxvvYPWPTZPQZubbaP
SwjH6zyC2AxsHrJzNe3aLKtpc;0ySCy5MJX
yVeckFp2vcpO5SqW5PkjkzT1zrrgKQ6n4eP
SK0M5Yu98FC:ymhskM:TjyYlCHbdvKL0S0:
jcGf7J5uZPQ6eBaXK50XRbn8hhkHAf7KCV8
8IdL1B2xW:bSw0fSNnFRd61Tn2EzuGhGE9X
I5qVNINKWLqtJE8NlHryPSCeUT3C9z5a76X
JKKqqZsWA:bUgF58;6WpJ7x;BgzHqbzWcYX
sB;SrNLtFlTK4G7VSKWNJ7QWvBJsLESCrc0
LzZ8yS4hresvmvTpZ8oo2;D2ZAoCMrZ8ov8
zbcbl9m6eEi6jvYZgmlB;:QGUn2L;DzlUIP
HagMDj8Vesz3NXvrJg4VDtucF92YYmBUoo:
yjyST13OAvXlMIDw2ZVdGo;J5fOtL8CDEf2
kUrLOKHy2CyxEu02dlBElu1gd7DhuWM;:TX
RQAWiwOmGimjpJXVfK7mzjI8eu23M0RDeD0
32aMFxkM;yYha5rrjyuhAssm08Siofvk:i:
W64fBu2qxK0d0eT:1y1ViYuZIv;HLfj1jD8
JXpHcNk:z;K8FdGwm4Og1kuKx1tm7MmNGXX
SCSbMieu6uhvmw6pjbkYAdrXWYKSLPjbn2P
Zs:Z6EjGVjLpb2W;yroGylGHe8dUJ:vrZwX
ucSZan7ura61e8Aeg1Ij1AbbllJ1DfhO4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
V+AlfdpNvdu8zM/zfs5ftAKj5fzSA2lRxwHsH03CXyLOlScbXC1LBybU9fewGP82FoiKiYjIovgAOjgAWCEE+bjcjXZp4Bm1Na1DofQ20jIGYhpOXpJxapR0pewY8joEz+SG7yShSYs1Pq+uY
+WINoy/nbQboojVbXv1aswmjeUrZj2R4Hq3Cd1pnZ9fKfXPlZiUfJeh4NGKyEeODQy9QRr4TbhIUg9klRzIgvPmW/LQpBvBy8irLYrd7ZC5NU/pyRroGQ3MLhS0SSZRG7Hy4DMJ1DDibIiuXC
dypLtNF9G/nFixOwZ1GxW4Lxm419ggNOaFsoLwyHzFPBQBO51y9g==



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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9706551

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0123970655132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 3 DE 3

SELLO DIGITAL DEL SAT
NhTcz74iUcuxDMjI8ZSCnkH4WhCtH8OlStybQTqIupx2sodEfUvaWgXsXn9TuP4MlcegNJ2qWYIBgcdCtv1MpjSe3pbIM/ENht9Zm6wjFWHN8BQm4VkzGMPQoiFYoHvIlYk7qUnFHnt1NfHGB
3UUrUzfDm+a4PXCOogHG9JnJU6oqw37xYijm1ZjSSRdbcf+SOSJT7/Hj5+MeQz4WIao3aJxU2EqATsxjKbI4L8iZgzY3t4wgx44JOVBWqvZ2PMfxrQAAWpHUUF3M24Fx31yWE2TJvAdLgTcYQ
UTx8UKRRLo1ifV8mldn3v7Zo7SnRmo4zrjos6mF5GAAXHEeRVYgQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9BBD1025-4BF0-456E-A097-D2050BA93AF8|2023-02-03T06:52:40|INT020124V62|V+AlfdpNvdu8zM/zfs5ftAKj5fzSA2lRxwHsH03CXyLOlScbXC1LBybU9fewGP82FoiKi
YjIovgAOjgAWCEE+bjcjXZp4Bm1Na1DofQ20jIGYhpOXpJxapR0pewY8joEz+SG7yShSYs1Pq+uY+WINoy/nbQboojVbXv1aswmjeUrZj2R4Hq3Cd1pnZ9fKfXPlZiUfJeh4NGKyEeODQy9QR
r4TbhIUg9klRzIgvPmW/LQpBvBy8irLYrd7ZC5NU/pyRroGQ3MLhS0SSZRG7Hy4DMJ1DDibIiuXCdypLtNF9G/nFixOwZ1GxW4Lxm419ggNOaFsoLwyHzFPBQBO51y9g==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
55446876-E0EB-45BA-A045-24911356219C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189
2023-02-03T07:02:25
2023-02-03T07:02:25
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
S01
INGRESO

jcbZL8mTFZLcA00he3ElFMNJU0;yJbPjcbZ
ZlXZHhcYPweztdBzrvuSa3CAWyGb7:XZlXZ
zczRuuuZUxZPQYyRuSxXTwZRXTxRURubbaP
SwiH6PqC24VKJr;JNQPUd;HLcOPwgKy5MJX
yVSckFp2vcwq5SHw5eDfazeRzrNGr36kreP
SK0M5Yup87U2smisk9ZTtyYmCHbdvCL0S0:
4cGbsJ5k0TQ6eBaXK50h6hnHhjkHAf7NKV8
WId9SB2jw;tSY:fSsLFRzV1TZ2EzoOh7E9X
f5qSfLLKWLqtJe8NlHryPSCeUT3C9z5a76X
GKKIpasVA:bUgF58;6WpJ7n3BgehqbzWcXZ
6B;gs6f0nlTK4GF4SKWNJ7QWvBJsLESCrW0
pPZ8nm:hresvmvdvZ8oo2;D2ZAoCOrZ8ov8
zbcgvFN4eEi6jvYjemlB;:QGUn2L;DzlUIP
HagqURwresz3NXxrjg4VDtucF92YYmBUoyZ
yjyST17e4VXlM9lw2ZVdGn9J5cGtL8CDtd2
oUrLOKMyCKyxEu02dlBGlu9gd3LhuWM;:TX
VRAWiwOeCAmYvJXVfK6mzjI8eu23M0RDaD0
30cMFxkMNyYRA5rrhyjncssi28SvMfvk:i:
WsWf7u2qnI2n0dVJuokFmuujIT;qdbt1jD8
J8LHSNk:PySRFooigDnEACYKy1tm7MmNGXX
SCSbMieY6uiVwmrHjbkuEtVXWYKSDTjbn2P
Zs:Z6EnCxj99jx7rwroGZPuhU8fzhNvrZwX
ucSZan7oxa65Na5ck1IjBIRblvJADfzO4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Lqn3pD+EB9UpSKIe3QAIAzYZLbC+iQgGKT0c3Jhyibp05ZjCSGFcj2uqRebf3BC23aqhxArdZPBBD53SGt/vOTq1FIwBjvVf+Kz1QPnau7oEH4K928SkCCSa0N7n8LYRUTenlFiGsUTh+Llzn
YDCHHf1qqHYhO+IEdv0S6mAS//bO9w3R/8mt0jguQGkJy3zImht36X/x9dbArLxcftG7PWt8HjKEafx59xPkMt4QX54BzTxIsSzLIq5isbu8zhSMVJAulq7S48jq+MXRmy8VpFUVXorSr14at
x+DRoJGyUZ9MTyW+HFAqUFXeaulDH4aPXdaCLYF/fpMK6EfyC/zQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
AjbM/AHZZ7aCIkwXj5IGuY0E5/VlCzG1K40P6nULLA2F0vjpXUwrZHSc1kflCShh2OjG0OGxw3jn1334Xzc8/CjEInAaHM6yiKWa+w32+NbxcpM1ZxLk8duaz3PduqNTKjKDOqN80qQD0FUgF
umJ/ZZ8Z//rO4vfACHmODfmfi+wn4IYBZuIew7CKWgwgWt/MNuqwJYMsbQHQd/2UBj/vnnPDMxb7qgUxQqEXCf1xy2j4XS+mhyOkhXrwzanaQU0pAGgZE1O04HF8+qwk1GvYC4YMCkEjf08C3
VCh5xY2h/dd12zGjPO4b+ufiRSQRamn5tteJhRqtJtaUSrra3qqg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|55446876-E0EB-45BA-A045-24911356219C|2023-02-03T07:02:25|INT020124V62|Lqn3pD+EB9UpSKIe3QAIAzYZLbC+iQgGKT0c3Jhyibp05ZjCSGFcj2uqRebf3BC23aqhx
ArdZPBBD53SGt/vOTq1FIwBjvVf+Kz1QPnau7oEH4K928SkCCSa0N7n8LYRUTenlFiGsUTh+LlznYDCHHf1qqHYhO+IEdv0S6mAS//bO9w3R/8mt0jguQGkJy3zImht36X/x9dbArLxcftG7P
Wt8HjKEafx59xPkMt4QX54BzTxIsSzLIq5isbu8zhSMVJAulq7S48jq+MXRmy8VpFUVXorSr14atx+DRoJGyUZ9MTyW+HFAqUFXeaulDH4aPXdaCLYF/fpMK6EfyC/zQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-ENE-2023 7537824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:48:00 5,353.00 518,229.99

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023010240014 BET0000475378240
REF 7537824
CONCEPTO PAGO D 9F0 HELEM

03-ENE-2023 0010788 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,428.46 516,801.53
03-ENE-2023 0010796 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 4,109.58 512,691.95
03-ENE-2023 0010771 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 2,099.11 510,592.84
04-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 060609865163 31,000.00 541,592.84

05-ENE-2023 6781047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:44 5,240.00 546,832.84
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002060901257667485
DEL CLIENTE LUIS ALEJANDRO,ARREDONDO/TIZNADO
CLAVE DE RASTREO 085901896214300533
REF 50123
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC AETL711211XXX

06-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 746,832.84

06-ENE-2023 8698280 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:09:22 155,721.00 591,111.84
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023010640014 BET0000486982800
REF 8698280
CONCEPTO B6501CMDZAP

06-ENE-2023 8698283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:09:22 4,073.56 587,038.28
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023010640014 BET0000486982830
REF 8698283
CONCEPTO PAGO F 36412 GAXCO

06-ENE-2023 8698284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:09:22 9,483.16 577,555.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023010640014 BET0000486982840
REF 8698284
CONCEPTO PAGO F 36089 GAXCO

06-ENE-2023 6775698 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,240.00 580,795.12
06-ENE-2023 6775699 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,593.00 583,388.12
06-ENE-2023 6775701 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 584,163.12
09-ENE-2023 0010806 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,239.20 579,923.92
09-ENE-2023 0010801 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,634.00 559,289.92
09-ENE-2023 3795117 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:41:06 797.00 560,086.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001104825366
DEL CLIENTE GUEVARA SPORTS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002301090032417825
REF 0090123
CONCEPTO AVAL COMUDE - CARRERA COLEGIO ALEMAN GDL
RFC GSP170302SN9

09-ENE-2023 0010814 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,887.99 554,198.93
09-ENE-2023 4447906 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:11 2,184.00 556,382.93

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013138144064
DEL CLIENTE SANCHEZ GUEVARA RICARDO
CLAVE DE RASTREO 230109016531470584I
REF 9012023
CONCEPTO 003854
RFC SAGR660403TD3

10-ENE-2023 0010707 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SAAG670612DL5 78,942.03 477,440.90
10-ENE-2023 5506612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:52:52 797.00 478,237.90

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001626665020
DEL CLIENTE INSTITUTO FEDERICO D E AGUINAGA AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002301100032618195
REF 0100123
CONCEPTO CARRERA INSTITUTO FEDERICO DE AGUINAGA
RFC IFA0305053T6



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 2 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-ENE-2023 2243327 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,219.00 480,456.90
10-ENE-2023 2243330 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,079.00 482,535.90
10-ENE-2023 2243332 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,912.00 490,447.90
10-ENE-2023 2243333 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,618.00 495,065.90
11-ENE-2023 6562836 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:49:29 1,180.00 496,245.90

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008027781876
DEL CLIENTE MARIANA SHULAMIS OROZCO GUERRERO
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202301102082324465
REF 0230110
CONCEPTO cancha casinos tepeyac Enero2023
RFC OOGM850330H98

11-ENE-2023 0010827 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,070.90 491,175.00
11-ENE-2023 2243726 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,645.00 496,820.00
11-ENE-2023 2243728 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,915.00 502,735.00
11-ENE-2023 0010826 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,401.57 496,333.43
12-ENE-2023 0010820 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SOCE8110011W2 2,035.96 494,297.47
12-ENE-2023 8345667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:32:24 1,404.00 495,701.47

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015411252812
DEL CLIENTE CLAUDIA ITZEL BARBOSA CORONA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120099851213
REF 1201230
CONCEPTO parque estrella
RFC BACC870122C52

12-ENE-2023 9130048 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:54 920.00 496,621.47
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012826581948
DEL CLIENTE OSWALDO DE LUNA DE LA CRUZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301120050508278
REF 1201230
CONCEPTO pago enero 23 conv 290098
RFC LUCO840505FF9

12-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,800,000.00 2,296,621.47

12-ENE-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 110,719.65 2,185,901.82
12-ENE-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 2,185,769.82
12-ENE-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 2,185,748.70
12-ENE-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 138,800.45 2,046,948.25
12-ENE-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 2,046,816.25
12-ENE-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 2,046,795.13
12-ENE-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000010 PAGOS NOM.IN. 19,388.24 2,027,406.89
12-ENE-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 60.00 2,027,346.89
12-ENE-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 9.60 2,027,337.29
12-ENE-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000111 PAGOS NOM.IN. 406,810.26 1,620,527.03
12-ENE-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 666.00 1,619,861.03
12-ENE-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 106.56 1,619,754.47
12-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 900,000.00 2,519,754.47

12-ENE-2023 9453971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:21 905,336.00 1,614,418.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011240014 BET0000494539710
REF 9453971
CONCEPTO PAGO F 59117 SI VALE

13-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 134,162.56 1,480,255.91
13-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 492,009.37 988,246.54
13-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 213,430.19 774,816.35
13-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 71,169.14 703,647.21
13-ENE-2023 1871904 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:46 5,400.56 709,047.77

DEVUELTO POR BBVA MEXICO



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 9416980
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

13-ENE-2023 2364607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:48 1,524.00 710,571.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301130052392761
REF 5007360
CONCEPTO Pago enero
RFC CAAD7101268H8

13-ENE-2023 4782014 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA 2,505.49 708,066.28

13-ENE-2023 4782014 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA 1,013.37 707,052.91

13-ENE-2023 4782014 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 14,618.58 692,434.33

13-ENE-2023 3054945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:00 18,823.79 673,610.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011340014 BET0000430549450
REF 3054945
CONCEPTO FAMSA

13-ENE-2023 3055025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:01 1,433.45 672,177.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011340014 BET0000430550250
REF 3055025
CONCEPTO

13-ENE-2023 0010831 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,984.93 670,192.16
13-ENE-2023 3427133 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:56 364.00 670,556.16

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015854166235
DEL CLIENTE INDIRA XIOMARA MACIAS RUBIO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301130053174710
REF 1301230
CONCEPTO xiomara macias
RFC MARI941003MU1

13-ENE-2023 3548799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:42 5,400.56 665,155.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011340014 BET0000435487990
REF 3548799
CONCEPTO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA ENERO

13-ENE-2023 1733726 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 250,000.00 915,155.60

13-ENE-2023 4045225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:59 226,427.00 688,728.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011340014 BET0000440452250
REF 4045225
CONCEPTO B6501CMDZAP

16-ENE-2023 6815845 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:34 888.00 689,616.60
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012290015567262598
DEL CLIENTE YADIRA RIVERA RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301160058249527
REF 1501230
CONCEPTO enero mingo
RFC RIRY760501JE6

16-ENE-2023 8518922 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:39 125,000.00 814,616.60
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001057603211
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERD E S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002301160000991429
REF 1601238
CONCEPTO TUZANIA
RFC IPR110225EJ6

16-ENE-2023 0010830 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,184.47 811,432.13



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 3 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-ENE-2023 2244812 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,259.00 814,691.13
16-ENE-2023 2244814 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,454.00 818,145.13
16-ENE-2023 2244816 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,513.00 825,658.13
16-ENE-2023 2244818 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,245.00 833,903.13
16-ENE-2023 2244822 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,500.00 843,403.13
16-ENE-2023 2244825 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,500.00 852,903.13
16-ENE-2023 2244830 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,599.00 855,502.13
16-ENE-2023 2244834 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,154.00 864,656.13
16-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,350,000.00 3,214,656.13

16-ENE-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042309JN100037364410 2,267,575.00 947,081.13
16-ENE-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042309JT860037365420 30,893.00 916,188.13
16-ENE-2023 0010835 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,189.58 911,998.55
16-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266033671222 313,449.21 598,549.34

16-ENE-2023 0010832 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,444.97 593,104.37
16-ENE-2023 0010838 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,706.68 591,397.69
17-ENE-2023 0010843 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAAA700831T45 17,110.59 574,287.10
17-ENE-2023 0010846 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAKN630705719 7,810.16 566,476.94
17-ENE-2023 0010836 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,303.08 563,173.86
17-ENE-2023 1043604 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:08:01 3,500.00 566,673.86

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011408745239
DEL CLIENTE SALVADOR PADILLA CHAVEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301170062676506
REF 2901630
CONCEPTO Convenio 3854
RFC PACS901008BR0

17-ENE-2023 0010854 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,454.76 556,219.10
17-ENE-2023 0010851 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,312.98 554,906.12
17-ENE-2023 1521272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:06 4,600.00 550,306.12

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004502889260
AL CLIENTE COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE GUADAL(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011740014 BET0000415212720
REF 1521272
CONCEPTO PAGO MAGNO CONFERENCIA FISCAL

17-ENE-2023 2245230 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,000.00 591,306.12
17-ENE-2023 2245237 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,120.00 600,426.12
17-ENE-2023 2245239 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,174.00 606,600.12
17-ENE-2023 0010847 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,995.12 603,605.00
18-ENE-2023 0010848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,333.70 599,271.30
19-ENE-2023 0010852 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 848.23 598,423.07
19-ENE-2023 0010853 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.01 597,874.06
19-ENE-2023 4264864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:00:03 1,656.00 599,530.06

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013429503589
DEL CLIENTE VALENZUELA LARA SALVADOR
CLAVE DE RASTREO 230119016605861205I
REF 491270
CONCEPTO parques de tesistan
RFC VALS940516KD5

19-ENE-2023 2246015 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,846.00 606,376.06
19-ENE-2023 2246023 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,350.00 621,726.06
19-ENE-2023 2246025 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,636.00 625,362.06
19-ENE-2023 2246029 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,483.00 628,845.06
19-ENE-2023 2246032 DEPOSITO EN EFECTIVO 750.00 629,595.06
19-ENE-2023 5311362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:39 5,220.00 624,375.06

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2023011940014 BET0000453113620
REF 5311362
CONCEPTO 9905775

19-ENE-2023 5311364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:39 591.00 623,784.06
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011940014 BET0000453113640
REF 5311364
CONCEPTO 09000001026775857

19-ENE-2023 5311365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:40 16,200.00 607,584.06
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023011940014 BET0000453113650
REF 5311365
CONCEPTO PAGO F 9285 SI VALE

19-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM05220000 19,835.00 587,749.06

20-ENE-2023 0010834 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,393.59 585,355.47
20-ENE-2023 0285575 DEPOSITO EN EFECTIVO ATLASCHAPALITA 797.00 586,152.47
20-ENE-2023 7013799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:42 1,612.40 584,540.07

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000470137990
REF 7013799
CONCEPTO PAGO DIGITAL COPY F 34327

20-ENE-2023 7019174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:40 3,166.80 581,373.27
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000470191740
REF 7019174
CONCEPTO PAGO DIGITAL COPY F 34248

20-ENE-2023 7034557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:49 2,018.40 579,354.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000470345570
REF 7034557
CONCEPTO PAGO DEGITAL COPY F 34267

20-ENE-2023 7040363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:55 2,540.40 576,814.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000470403630
REF 7040363
CONCEPTO PAGO DIGITAL COPY F 34299

20-ENE-2023 7045250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:47 3,340.80 573,473.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000470452500
REF 7045250
CONCEPTO PAGO DIGITAL COPY F 34245

20-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 400,000.00 973,473.67

20-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CAHERENGO F 5533 657,720.00 315,753.67

20-ENE-2023 0010840 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,205.19 313,548.48
20-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 500,000.00 813,548.48

20-ENE-2023 7441174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:36 2,610.00 810,938.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000474411740
REF 7441174
CONCEPTO PAGO F 640 OMICRON
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-ENE-2023 7441175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:36 8,700.00 802,238.48

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000474411750
REF 7441175
CONCEPTO PAGO F 641 OMICRON

20-ENE-2023 7441177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:36 8,700.00 793,538.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000474411770
REF 7441177
CONCEPTO PAGO F 639 OMICRON

20-ENE-2023 7441179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:36 2,610.00 790,928.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000474411790
REF 7441179
CONCEPTO PAGO F 638 OMICRON

20-ENE-2023 7441181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:36 8,700.00 782,228.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000474411810
REF 7441181
CONCEPTO PAGO F 637 OMICRON

20-ENE-2023 7441182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:36 2,610.00 779,618.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001100073905
AL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012040014 BET0000474411820
REF 7441182
CONCEPTO PAGO F 636 OMICRON

23-ENE-2023 0010849 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 817.81 778,800.67
23-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 300,000.00 1,078,800.67

23-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 216 LIMPIOX 261,216.13 817,584.54

23-ENE-2023 1793036 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:01 906.00 818,490.54
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301230075155131
REF 2301230
CONCEPTO uso de campo Paseos del sol SOX
RFC OOAM681013JY8

23-ENE-2023 2246730 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,843.00 826,333.54
23-ENE-2023 2246734 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,784.00 829,117.54
23-ENE-2023 2246736 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 829,817.54
23-ENE-2023 2246738 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,178.00 836,995.54
23-ENE-2023 2246741 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,508.00 846,503.54
23-ENE-2023 2246744 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,100.00 849,603.54
23-ENE-2023 2246745 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,050.00 850,653.54
23-ENE-2023 0010856 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,699.70 842,953.84
24-ENE-2023 3270488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:43 1,466.00 844,419.84

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320029721247503
DEL CLIENTE JULIO CESAR JIMENEZ ESTRADA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301240077071689
REF 2401230
CONCEPTO pago uso de campo beisbol iliana Alvarez
RFC JIEJ7807132U6

24-ENE-2023 3597324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:05 5,936.55 838,483.29
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002007116914
AL CLIENTE AFIANZADORA SOFIMEX SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012440014 BET0000435973240
REF 3597324
CONCEPTO 12757382000000000017

24-ENE-2023 3602577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:43 510.00 837,973.29
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008043515576
AL CLIENTE JESUS ALVAREZ VALDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012440014 BET0000436025770
REF 3602577
CONCEPTO REEMBOLSO MENSUALIDAD

24-ENE-2023 3602578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:43 576.80 837,396.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015331135103
AL CLIENTE ELIZABETH VENEGAS ANAYA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012440014 BET0000436025780
REF 3602578
CONCEPTO REEMBOLSO MENSUALIDAD

24-ENE-2023 3606423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:56 10,000.00 827,396.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012440014 BET0000436064230
REF 3606423
CONCEPTO CARGA DIESEL COMUDE

24-ENE-2023 3853724 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:59 1,980.00 829,376.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001160636324
DEL CLIENTE PROYECTO ROLF RS DE OCCIDENTE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002301240035230558
REF 0240123
CONCEPTO RUNSPORT
RFC PRR2010016K6

25-ENE-2023 4539131 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:22:06 336,817.60 492,558.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015198350914
AL CLIENTE JUAN CARLOS LOZANO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012540014 BET0000445391310
REF 4539131
CONCEPTO PAGO F 9B31 JUAN CARLOS LOZANO

25-ENE-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM05531158 19,834.99 472,723.90

25-ENE-2023 0010858 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,592.00 469,131.90
25-ENE-2023 8155923 DEPOSITO EN EFECTIVO 671.00 469,802.90
26-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,300,000.00 2,769,802.90

26-ENE-2023 5742085 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 800,000.00 3,569,802.90

26-ENE-2023 6565985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:22 744,096.06 2,825,706.84
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030180328904802015
AL CLIENTE SEGUROS SURA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012640014 BET0000465659850
REF 6565985
CONCEPTO PAGOF 31611604 SURA

26-ENE-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000016 PAGOS NOM.IN. 95,672.95 2,730,033.89
26-ENE-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 96.00 2,729,937.89
26-ENE-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 15.36 2,729,922.53
26-ENE-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000010 PAGOS NOM.IN. 19,949.30 2,709,973.23
26-ENE-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 60.00 2,709,913.23
26-ENE-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 9.60 2,709,903.63
26-ENE-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000024 PAGOS NOM.IN. 212,133.40 2,497,770.23
26-ENE-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 144.00 2,497,626.23
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-ENE-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 23.04 2,497,603.19
26-ENE-2023 2247803 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,832.00 2,506,435.19
26-ENE-2023 2247810 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,101.00 2,509,536.19
26-ENE-2023 2247812 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,029.00 2,519,565.19
26-ENE-2023 2247814 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,439.00 2,526,004.19
26-ENE-2023 2247816 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,359.00 2,529,363.19
26-ENE-2023 2247818 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,867.00 2,537,230.19
26-ENE-2023 2247820 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,050.00 2,538,280.19
26-ENE-2023 2247821 DEPOSITO EN EFECTIVO 500.00 2,538,780.19
26-ENE-2023 2247826 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,539,130.19
26-ENE-2023 6904066 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:51 84.60 2,539,214.79

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301260081292202
REF 2904520
CONCEPTO diferencia en pago 1ro 906
RFC OOAM681013JY8

27-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 669,025.96 1,870,188.83
27-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 126,273.61 1,743,915.22
27-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 315,658.64 1,428,256.58
27-ENE-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 72,595.75 1,355,660.83
27-ENE-2023 0659348 DEPOSITO EN EFECTIVO 153.00 1,355,813.83
27-ENE-2023 0010833 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,888.69 1,353,925.14
27-ENE-2023 8859439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:31 4,602.69 1,349,322.45

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051303084
AL CLIENTE EUGENIA GRISELDA RAMIREZ HERNANDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594390
REF 8859439
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:31 4,229.11 1,345,093.34
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701478694342
AL CLIENTE MAYRA GEORGINA NUNEZ NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594490
REF 8859449
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:31 5,571.68 1,339,521.66
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025228454
AL CLIENTE ANDRES ALEJANDRO QUINTERO ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594580
REF 8859458
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:31 6,818.32 1,332,703.34
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025218930
AL CLIENTE RUBEN IBARRA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594610
REF 8859461
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:31 1,636.62 1,331,066.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025233562
AL CLIENTE ZORAIDA SEVILLA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594680
REF 8859468
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859474 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:31 7,366.19 1,323,700.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904598120823
AL CLIENTE ISIDRA AVELAR SANDOVAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594740
REF 8859474
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,224.53 1,318,476.00
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805673470
AL CLIENTE MARIO NEGRETE OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594940
REF 8859494
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859496 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,355.77 1,312,120.23
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025224610
AL CLIENTE LAURA VIRGINIA MORENO FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488594960
REF 8859496
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,387.19 1,307,733.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028965514161
AL CLIENTE GUSTAVO ADOLFO IBARRA FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595030
REF 8859503
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859510 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,658.66 1,303,074.38
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025225460
AL CLIENTE MA SOCORRO NAVARRETE ECHEVERRIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595100
REF 8859510
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 8,476.04 1,294,598.34
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025225376
AL CLIENTE MANUEL NAVA ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595090
REF 8859509
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,653.59 1,289,944.75
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904371935248
AL CLIENTE CLARA BEATRIZ RUIZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595120
REF 8859512
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 7,102.55 1,282,842.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805683266
AL CLIENTE MA MARTHA LETICIA SALDANA HERNAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595150
REF 8859515
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,227.69 1,277,614.51
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025233012
AL CLIENTE MARCO ANTONIO SANDOVAL MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595210
REF 8859521
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859529 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 7,224.68 1,270,389.83
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025235256
AL CLIENTE JOSE FELICIANO VAZQUEZ VILLASENOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 6 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595290
REF 8859529
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,236.51 1,265,153.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025235984
AL CLIENTE VICTOR DANIEL ZAPATA VILLEGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595300
REF 8859530
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,435.47 1,258,717.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072370002501690691
AL CLIENTE ISAAC LEMUS JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595340
REF 8859534
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 7,689.72 1,251,028.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025215496
AL CLIENTE SAUL GALLEGOS FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595350
REF 8859535
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,652.93 1,246,375.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805664706
AL CLIENTE JUAN CARLOS HERRERA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595420
REF 8859542
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,216.77 1,241,158.43
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015011483926
AL CLIENTE MONICA MORA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595430
REF 8859543
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 3,665.50 1,237,492.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025227060
AL CLIENTE JORGE ANTONIO PALAFOX SALLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595520
REF 8859552
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 1,434.34 1,236,058.59
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015960557097
AL CLIENTE GIOVANNI SALVADOR MEDINA GUTIERRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595570
REF 8859557
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,697.39 1,229,361.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025228548
AL CLIENTE JORGE QUINTERO VAZQUEZ (1)



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595650
REF 8859565
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,172.78 1,224,188.42
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013413820980
AL CLIENTE MERCEDES CORONADO FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595670
REF 8859567
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,215.74 1,219,972.68
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001369120995
AL CLIENTE JOSE DE JESUS GALAVIZ RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595680
REF 8859568
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 7,107.08 1,212,865.60
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051264314
AL CLIENTE MIGUEL CASTRO JONGUITUD (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595710
REF 8859571
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,273.02 1,206,592.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025235340
AL CLIENTE PABLO VELASCO FERMIN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595780
REF 8859578
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,076.17 1,201,516.41
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051232702
AL CLIENTE JUAN BARAJAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595800
REF 8859580
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,136.34 1,195,380.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015382955374
AL CLIENTE JORGE LUIS CHAVEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595860
REF 8859586
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 3,720.59 1,191,659.48
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805671692
AL CLIENTE ARTURO MORA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595870
REF 8859587
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,499.44 1,186,160.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025211746
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL CASTANEDA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595950
REF 8859595
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,021.14 1,182,138.90
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025227332
AL CLIENTE GLORIA PEREZ LAMAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596010
REF 8859601
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,250.43 1,176,888.47
ENVIADO A BANORTE
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 7 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320011025231962
AL CLIENTE AIDEE SARAIT RUBIO ROMO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488595930
REF 8859593
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,770.41 1,172,118.06
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011573059151
AL CLIENTE JOSUE LOPEZ BARAJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596050
REF 8859605
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,105.79 1,166,012.27
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025229110
AL CLIENTE RIGOBERTO ARMANDO RAMIREZ GUTIERR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596070
REF 8859607
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 7,441.59 1,158,570.68
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256033301800
AL CLIENTE VICTOR MANUEL AVILA OREJEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596090
REF 8859609
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,262.77 1,152,307.91
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025223132
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL MENDEZ OLAZABA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596130
REF 8859613
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,880.79 1,146,427.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701047048141
AL CLIENTE MARIA LUISA PEREZ CORONA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596140
REF 8859614
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,904.00 1,140,523.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051762764
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596230
REF 8859623
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 7,676.25 1,132,846.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805663778
AL CLIENTE SALIM ARTURO HAMDEN MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596290
REF 8859629
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,666.19 1,126,180.68



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025219696
AL CLIENTE MA CONCEPCION JIMENEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596330
REF 8859633
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 6,255.22 1,119,925.46
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006069234930
AL CLIENTE JULIO JAVIER OROZCO CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596340
REF 8859634
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 4,575.86 1,115,349.60
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025231328
AL CLIENTE GERARDO ROJAS PULIDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596390
REF 8859639
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:32 5,199.62 1,110,149.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701222914113
AL CLIENTE SANDRA ERIKA DOMINGUEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596440
REF 8859644
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 3,322.07 1,106,827.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064589312888
AL CLIENTE MARIA DE JESUS JIMENEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596450
REF 8859645
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,528.59 1,102,299.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805686250
AL CLIENTE JOSE REFUGIO TORRES PALOMERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596530
REF 8859653
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,196.36 1,097,102.96
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025232356
AL CLIENTE HERIBERTO SALCEDO PALOMERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596470
REF 8859647
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,945.83 1,092,157.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805683088
AL CLIENTE RAUL FABIAN RUIZ PINZON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596550
REF 8859655
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,740.35 1,086,416.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025232084
AL CLIENTE NADIA RUIZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596580
REF 8859658
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 9,583.74 1,076,833.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320900801842546
AL CLIENTE MARTIN TOMAS OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596640
REF 8859664
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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HOJA 8 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,691.16 1,071,141.88
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015679782975
AL CLIENTE HORACIO FLORES LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596720
REF 8859672
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 6,223.14 1,064,918.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025227426
AL CLIENTE ALBERTO PEREZ NUNEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596750
REF 8859675
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,998.24 1,058,920.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180064962173282
AL CLIENTE ERNESTO MARQUEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596790
REF 8859679
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,288.40 1,053,632.10
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222654
AL CLIENTE MARIO EBER MEDINA ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596800
REF 8859680
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,296.41 1,049,335.69
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011551159084
AL CLIENTE PABLO OMAR OROZCO CARVAJAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596820
REF 8859682
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859691 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 3,150.53 1,046,185.16
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701475599660
AL CLIENTE ANGELICA MARIA VARGAS MERCADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596910
REF 8859691
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859690 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 7,906.09 1,038,279.07
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025226948
AL CLIENTE HECTOR ALEJANDRO PALAFOX MEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596900
REF 8859690
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 2,971.24 1,035,307.83
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025224076
AL CLIENTE DAVID RODRIGO MONTEJANO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596890
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REF 8859689
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,586.59 1,030,721.24
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213168
AL CLIENTE FERNANDO CRUZ HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596960
REF 8859696
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,410.25 1,026,310.99
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025210268
AL CLIENTE SALOMON ARRIAGA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597000
REF 8859700
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 1,900.30 1,024,410.69
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025232628
AL CLIENTE CHRISTIAN IVAN SANCHEZ RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488596980
REF 8859698
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 7,912.62 1,016,498.07
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902995859391
AL CLIENTE RIGOBERTO LIMON URENA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597080
REF 8859708
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 6,040.35 1,010,457.72
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597100
REF 8859710
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,425.98 1,005,031.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805681394
AL CLIENTE ARTURO RODRIGUEZ HEREDIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597160
REF 8859716
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,000.16 1,000,031.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011566969290
AL CLIENTE MARTIN CARDENAS FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597210
REF 8859721
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,954.08 995,077.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051762492
AL CLIENTE ROBERTO MORONES MEZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597250
REF 8859725
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 10,205.95 984,871.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025209350
AL CLIENTE JOSE TRINIDAD ALDRETE SOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597340
REF 8859734
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 8,319.40 976,552.15
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025226126
AL CLIENTE ERNESTO OROZCO ALVAREZ (1)



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 9 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597330
REF 8859733
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 3,747.06 972,805.09
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025216330
AL CLIENTE MARIA ESTHER GASPAR BERMUDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597370
REF 8859737
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,453.31 968,351.78
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701607987082
AL CLIENTE MARIA MONICA VELAZCO SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597280
REF 8859728
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,717.38 963,634.40
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013957389220
AL CLIENTE GABRIEL RODRIGUEZ ARELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597380
REF 8859738
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 8,216.93 955,417.47
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213618
AL CLIENTE JOSE REFUGIO DE LA TORRE ARRIAGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597410
REF 8859741
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,859.03 950,558.44
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025211474
AL CLIENTE NAYELI RAQUEL CARDENAS GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597470
REF 8859747
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 6,373.74 944,184.70
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004626204640
AL CLIENTE JAVIER ALEJANDRO NAVA ORTEGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597500
REF 8859750
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,879.76 939,304.94
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102645106658
AL CLIENTE ANTONIO GUZMAN LARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597440
REF 8859744
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 6,445.45 932,859.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011228509488



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE VERONICA YAZMIN VALDEZ PALACIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597570
REF 8859757
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,778.96 928,080.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213702
AL CLIENTE LIZETTE IMELDA DELGADO QUEZADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597630
REF 8859763
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,794.58 923,285.95
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010844372320
AL CLIENTE EVARISTO ZAVALA CAMPOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597620
REF 8859762
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,966.09 917,319.86
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025230484
AL CLIENTE MARIA SANTOS RODRIGUEZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597730
REF 8859773
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,691.79 911,628.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015739703056
AL CLIENTE JORGE ALBERTO MARTINEZ YANEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597740
REF 8859774
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859780 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,913.40 905,714.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025234228
AL CLIENTE JUAN RAMON TORRES ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597800
REF 8859780
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 7,441.59 898,273.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025218480
AL CLIENTE SUSANA HERNANDEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597760
REF 8859776
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,525.96 893,747.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025217452
AL CLIENTE CLODOALDO MARTIN GUERRERO ESPINOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597850
REF 8859785
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 3,166.03 890,581.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903769880650
AL CLIENTE JESUS ADRIAN OLIVARES PRECIADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597830
REF 8859783
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,323.71 886,257.38
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011331675340
AL CLIENTE FERNANDA CAROLINA NAVARRO FAUSTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597870
REF 8859787
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,741.21 881,516.17



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 10 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015135285990
AL CLIENTE ARIANA DEL SOCORRO MONTANO FRANQU (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597910
REF 8859791
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 4,903.41 876,612.76
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320100600922280
AL CLIENTE CECILIA TORRES HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597960
REF 8859796
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,525.41 871,087.35
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701540757450
AL CLIENTE FRANCISCO PADILLA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488597980
REF 8859798
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,694.73 865,392.62
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025215852
AL CLIENTE JOSE ANTONIO GARCIA CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598090
REF 8859809
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859810 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 5,831.48 859,561.14
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011493414706
AL CLIENTE CESAR RAMIRO CARDENAS RUVALCABA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598100
REF 8859810
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:33 6,008.23 853,552.91
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025210802
AL CLIENTE MARIO BARAJAS GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598140
REF 8859814
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 4,429.70 849,123.21
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051225366
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL BARAJAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598190
REF 8859819
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 7,684.08 841,439.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025213980
AL CLIENTE ARTURO ALONSO DON JUAN LOMELI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598200
REF 8859820
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-ENE-2023 8859822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 3,708.51 837,730.62

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222382
AL CLIENTE GLORIA MEDINA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598220
REF 8859822
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 5,413.40 832,317.22
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011292488616
AL CLIENTE JUAN FRANCISCO PADILLA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598230
REF 8859823
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 3,891.96 828,425.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903784956514
AL CLIENTE EDGAR IVAN MUNGUIA VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598240
REF 8859824
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 5,385.40 823,039.86
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015423556713
AL CLIENTE CARLOS RUBEN MARTIN PADILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598250
REF 8859825
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 5,319.66 817,720.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025221448
AL CLIENTE LILIA MAYELA MARTINEZ BORRAYO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598310
REF 8859831
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 3,998.59 813,721.61
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029943497254
AL CLIENTE ALFREDO BATUEL RODRIGUEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598370
REF 8859837
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 5,093.00 808,628.61
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015197705858
AL CLIENTE LAURA IRENE RAMIREZ CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598420
REF 8859842
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 3,925.11 804,703.50
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102532788846
AL CLIENTE ADRIAN OMAR DELGADO SILVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598430
REF 8859843
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859847 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 2,276.38 802,427.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025220504
AL CLIENTE IRIABET MARILYN LUQUIN ZEPEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598470
REF 8859847
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 9,275.23 793,151.89
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025231690
AL CLIENTE HECTOR MANUEL ROSAS CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598550
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9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 11 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8859855
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859856 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 5,848.47 787,303.42
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006805660140
AL CLIENTE MA MAGDALENA GARCIA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598560
REF 8859856
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 4,875.34 782,428.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025222748
AL CLIENTE ANA LAURA MEDINA TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598620
REF 8859862
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 6,202.18 776,225.90
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903866194757
AL CLIENTE VICTOR IVAN GUZMAN JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598630
REF 8859863
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859866 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 8,140.85 768,085.05
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025224254
AL CLIENTE MARTIN MORA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598660
REF 8859866
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859870 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 6,525.41 761,559.64
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025209622
AL CLIENTE MARIA CONCEPCION ALVARADO REYNAGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598700
REF 8859870
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 6,165.44 755,394.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025232262
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE RUVALCABA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598740
REF 8859874
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 11,512.31 743,881.89
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002362549148
AL CLIENTE VERONICA GABRIELA PALACIOS NODAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598730
REF 8859873
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859876 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 4,788.31 739,093.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011732826947
AL CLIENTE ANGEL OSVALDO GONZALEZ VILLALOBOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598760
REF 8859876
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859882 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 4,875.34 734,218.24
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025225910
AL CLIENTE IRMA DEL CARMEN OLVERA ASTORGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598820
REF 8859882
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8859885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:34 3,885.07 730,333.17
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025210174
AL CLIENTE JOSE ANTONIO ARIAS DELGADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000488598850
REF 8859885
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

27-ENE-2023 8928797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:13 5,849.14 724,484.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000489287970
REF 8928797
CONCEPTO pago f 9271 sivale

27-ENE-2023 8928798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:13 4,260.31 720,223.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000489287980
REF 8928798
CONCEPTO PAGO F 36611 GAXCO

27-ENE-2023 8928800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:13 20,415.30 699,808.42
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000489288000
REF 8928800
CONCEPTO PAGO F 36519 GAXCO

27-ENE-2023 2056934 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA 3,856.69 695,951.73

27-ENE-2023 2056934 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA 1,601.28 694,350.45

27-ENE-2023 2056934 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 14,904.56 679,445.89

27-ENE-2023 8950976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:15 19,481.92 659,963.97
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000489509760
REF 8950976
CONCEPTO FAMSA

27-ENE-2023 8951036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:16 2,196.18 657,767.79
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000489510360
REF 8951036
CONCEPTO

27-ENE-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 400,000.00 1,057,767.79

27-ENE-2023 0010860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,107.15 1,055,660.64
27-ENE-2023 9667077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:57 338,647.41 717,013.23

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001611429488
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000496670770
REF 9667077
CONCEPTO 01157011333760009

27-ENE-2023 9667876 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:32:13 338,647.41 1,055,660.64
DEVUELTO POR BANORTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 12 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CUENTA 072580001611429488
CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C
CLAVE DE RASTREO 989202761
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

27-ENE-2023 9690619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:57 7,931.23 1,047,729.41
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025217300
AL CLIENTE GONZALEZ TORRES ANA PAOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000496906190
REF 9690619
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA

27-ENE-2023 9690621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:57 3,950.00 1,043,779.41
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102049615871
AL CLIENTE AMADOR MEJIA LUIS ANTONIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000496906210
REF 9690621
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA

27-ENE-2023 9690624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:57 5,366.69 1,038,412.72
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015522214413
AL CLIENTE CHAVIRA PEREZ TERESA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000496906240
REF 9690624
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA

27-ENE-2023 9690979 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:40:06 7,931.23 1,046,343.95
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072320011025217300
CLIENTE GONZALEZ TORRES ANA PAOLA
CLAVE DE RASTREO 989215766
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

27-ENE-2023 9704683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:48 5,288.40 1,041,055.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903471215597
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE PEREZ GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000497046830
REF 9704683
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA

27-ENE-2023 9717639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:01 7,931.23 1,033,124.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025217300
AL CLIENTE GONZALEZ TORRES ANA PAOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000497176390
REF 9717639
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA

27-ENE-2023 9718239 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:49:16 7,931.23 1,041,055.55
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072320011025217300
CLIENTE GONZALEZ TORRES ANA PAOLA
CLAVE DE RASTREO 989230392
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

27-ENE-2023 1011539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:51:06 5,420.55 1,035,635.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015284931674
AL CLIENTE RAMOS VAZQUEZ ROCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000410115390
REF 1011539



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA

27-ENE-2023 1011540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:51:06 5,577.28 1,030,057.72
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011372778730
AL CLIENTE VARGAS MENDOZA MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023012740014 BET0000410115400
REF 1011540
CONCEPTO PAGO NOMINASDEGUNDA QUINCENA

30-ENE-2023 1882162 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:49 1,036.00 1,031,093.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015555632648
DEL CLIENTE JAVIER ARTURO CARLOS ESCOTO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301300085556855
REF 2801230
CONCEPTO permiso de la unidad del roble
RFC CAEJ941203P80

30-ENE-2023 2341693 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:37 940.00 1,032,033.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004518891925
DEL CLIENTE COLEGIO TERCER MILEN IO,AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002301300036070572
REF 1110014
CONCEPTO PAGO USO DE CANCHAS JARDINES DEL VERGEL
RFC CTM9907271G9

30-ENE-2023 3953531 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:32:32 651.00 1,032,684.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029474597937
DEL CLIENTE ABRIL MACIEL SALDIERNA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002301300088750713
REF 3001230
CONCEPTO Renta campo tochito paseos del sol
RFC MASA8103221A4

30-ENE-2023 4169132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:28:48 7,931.23 1,024,753.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025217300
AL CLIENTE GONZALEZ TORRES ANA PAOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000441691320
REF 4169132
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA ENERO

30-ENE-2023 4169379 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 09:28:54 7,931.23 1,032,684.72
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072320011025217300
CLIENTE GONZALEZ TORRES ANA PAOLA
CLAVE DE RASTREO 991080844
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

30-ENE-2023 4231253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:18 7,931.23 1,024,753.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011025217368
AL CLIENTE ANA PAOLA GONZALEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000442312530
REF 4231253
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA

30-ENE-2023 4250641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:03:06 4,930.70 1,019,822.79
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015343561231
AL CLIENTE SANCHEZ OROZCO MARCO ANTONIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000442506410
REF 4250641
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA

30-ENE-2023 0010866 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,629.93 1,014,192.86
30-ENE-2023 0010865 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPE820819AC4 3,967.34 1,010,225.52
30-ENE-2023 4382601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:35 10,654.60 999,570.92

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040564889923
AL CLIENTE Francisco Javier Salcedo Estrada (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000443826010
REF 4382601
CONCEPTO PAGO F 590 FRANCISCO JAVIER SALCEDO

30-ENE-2023 4382605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:35 338,647.41 660,923.51
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001611429488
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 13 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000443826050
REF 4382605
CONCEPTO 01157011333760009

30-ENE-2023 4383128 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 10:44:41 338,647.41 999,570.92
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072580001611429488
CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C
CLAVE DE RASTREO 991163248
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

30-ENE-2023 4399001 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:12 338,647.41 660,923.51
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001611429488
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000443990010
REF 4399001
CONCEPTO 011570333760009

30-ENE-2023 4401194 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 10:48:39 338,647.41 999,570.92
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072580001611429488
CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C
CLAVE DE RASTREO 991170380
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

30-ENE-2023 4416162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:23 338,647.41 660,923.51
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001611429488
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000444161620
REF 4416162
CONCEPTO 60990

30-ENE-2023 4416981 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 10:51:33 338,647.41 999,570.92
DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 072580001611429488
CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE C
CLAVE DE RASTREO 991176239
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

30-ENE-2023 0010868 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,949.98 996,620.94
30-ENE-2023 4822094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:49 12,734.48 983,886.46

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010041224885
AL CLIENTE BOOMERANG GLOBAL DIGITAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000448220940
REF 4822094
CONCEPTO PAGO F 3155 BOOMERANG

30-ENE-2023 4822096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:49 1,409.99 982,476.47
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010041224885
AL CLIENTE BOOMERANG GLOBAL DIGITAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000448220960
REF 4822096
CONCEPTO PAGO F 18954 55 Y 56 COMPLEMENTOS Y REP

30-ENE-2023 5050153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:32 338,647.41 643,829.06
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062580001591084733
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013040014 BET0000450501530
REF 5050153
CONCEPTO 01157011333760009

30-ENE-2023 5114721 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:54 797.00 644,626.06
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004791265035
DEL CLIENTE DAVID NUYO GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002301300036251804
REF 3001230
CONCEPTO Aval carre universal
RFC NUGD791124E14

30-ENE-2023 0010867 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,172.35 639,453.71
30-ENE-2023 2248773 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,750.00 641,203.71
30-ENE-2023 2248774 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,141.00 650,344.71
30-ENE-2023 2248776 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,734.00 658,078.71
30-ENE-2023 2248779 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,334.00 661,412.71
30-ENE-2023 2248780 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,334.00 663,746.71
30-ENE-2023 2248783 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 664,096.71
31-ENE-2023 0010863 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,492.65 662,604.06
31-ENE-2023 0010877 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,640.00 659,964.06
31-ENE-2023 0010859 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,869.64 653,094.42
31-ENE-2023 8314283 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,000.00 663,094.42
31-ENE-2023 0010876 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,976.00 654,118.42
31-ENE-2023 7954438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:39 22,664.45 631,453.97

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012914002004237223
AL CLIENTE HDI SEGUROS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2023013140014 BET0000479544380
REF 7954438
CONCEPTO 680048001197171912

31-ENE-2023 8934591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:05:23 2,104.00 633,557.97
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011937592472
DEL CLIENTE GUILLERMINA TREJO HUERTA
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202301312114781180
REF 0230131
CONCEPTO Riky290130
RFC TEHG850329MU1

TOTAL 12,054,735.49 11,945,850.91 633,557.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A7C1298B-5C37-4376-928F-03B5AD071BA7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-02-03T06:51:58
2023-02-03T06:51:58
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
S01
INGRESO

jcbZuhDMnYAEymVivalzD1aLxLWzgbPjcbZ
ZlXZEWbye6hSp;MArlZkxqDGvcIi::XZlXZ
zcbRxXwQSTURwTwSuSZRRVUSuYXuvTQbzcR
XPu9;gUN5Au4I3LACgYdHDzHhFWVkMT8rx2
Tunbf1G7jipQpxJ48SxagkiQc3HL6WqbHx8
XF4L8y05MNfnTznVg;wIlpa4jEdoUMGqW;:
3msg2LrbKuQXxMgSG9sszIV4GmmCMbpNEw0
UFpLvD9gYEdscyzw5zL5S7H0zqCkVAV8C2P
wSkSiOGG;GDNDtrC:dAPc:rCk15H4fKF1qP
OtM9poVjM1jSYF7SV8v1LVRqptcV:av0eSR
zMsSK0E9HgYMN2lxGGxCL6augO9Kc7CO:Y0
guZ8oJVg8n2ZV0DsZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
k0ecPky9cNdtaq54ligOqDAixVkkMCaaSBX
CLaLwVBQc4m1eTu5:ksxHK0GMArRQzkXiPR
VgYRY7phCwWZDtPa7iwvaPDIpuiKDDHICm:
oX8MBM6X16:mdW49iyHHtU6TG:Bcb1F6psP
dIGVdutzEnBjqGxwkMprLefKDV48t6YIbO8
agcL:ZzD6lT2j884giM1G42nu5UczzWfpb2
tzUgsy95kV38uiPETXFZtPVvCYq6IzaIlO0
JhpIyje0pD3rMwcRJCVXCiTMUpFf::l6kSP
SCSRh2JVRT;Rg3:CjbZV3yuxiVMwIRjbj9X
Zs:Z:Ais2Qa8Za;EvplJwbRLot6yGqwswVP
ucSZa28bqt;GrJ5NtqbgCpHlWALJITf0:90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AxvP5hOCEHII295vtSJxtIT/sTpEHfqdPtSSXtisDAVkl9kI1Vn7SKOtZ8+3azLQRjPqpam0jdGPJRW1zkH1ss80Nrom7mZOigFVUFfnibSzSbNABrnefJAOYj+IMOj8rxzV7xvO0XANanvkw
oGsnX/JdlMzOf2sIns/DZEt4POTXmxgmokGuG6xb8xZW5I+pvbTfXjmcCWLIS1NTMzvl8V6hEgPlLBwuqQUwjo+nwmyPZjkH11U+F5CA7NyKdZbGkjRFhy1DQfZJQJZvwiOzuIYf0RL+CkmTz
kfq3tRq7hS7p6BoSzQHggxKw6IvPMCQgaVxwjvj0/ysYh4hVGbOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
l8X4L7VATTWomolPuhXSL8yq1sonTSGk37TzCDfK95SeKA0/iODDX+Y/ClMhET/TWOE1XicPe8w7sj8Bw9EhbTatW4Aishuv6EAsduPc1Kb5KXbJFqRBCIF3+MpHxgIQ2EnIVhxNFUFo9yIbu
MFdWqQ5c37NKH//zUBdsGAng3ND3AZM7Uzy4fzjX+mhHjb6gYrhFXzp/RbQ6jkvgKUZ8liKFixNS6NqNjE+5EaL+gSJ+RDTTFacrPJ5kzRXAf5liVr2yMcxsUuZ+or1/8PI6A6k2ZpWTh8cJi
wt7CkKALIdM2/kVXGT9CDxSQA3dTfL+jqzoFpc0NSVLb7jbI4hHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A7C1298B-5C37-4376-928F-03B5AD071BA7|2023-02-03T06:51:58|INT020124V62|AxvP5hOCEHII295vtSJxtIT/sTpEHfqdPtSSXtisDAVkl9kI1Vn7SKOtZ8+3azLQRjPqp
am0jdGPJRW1zkH1ss80Nrom7mZOigFVUFfnibSzSbNABrnefJAOYj+IMOj8rxzV7xvO0XANanvkwoGsnX/JdlMzOf2sIns/DZEt4POTXmxgmokGuG6xb8xZW5I+pvbTfXjmcCWLIS1NTMzvl8
V6hEgPlLBwuqQUwjo+nwmyPZjkH11U+F5CA7NyKdZbGkjRFhy1DQfZJQJZvwiOzuIYf0RL+CkmTzkfq3tRq7hS7p6BoSzQHggxKw6IvPMCQgaVxwjvj0/ysYh4hVGbOA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0123970655032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2023

HOJA 14 DE 14

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



9706550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.




